
Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 1 di 2 

 

 

 

Direzione Regionale della Sardegna 

______________ 

Ufficio Risorse materiali 

 

IL CAPO UFFICIO   
 

 
Premesso che 

 

- è necessario procedere all’acquisto di alcuni toner richiesti dalla Direzione 

provinciale di Cagliari e dalla Direzione regionale, nonché  di altro materiale per 

ufficio (prolunghe e ciabatte elettriche, mouse usb) per quest’ultima; 

- per l’approvvigionamento del suddetto materiale al momento non sono presenti 

Convenzioni Consip attive, o contratti stipulati da centrali di committenza regionali 

(CAT Sardegna) cui aderire; 

- la fornitura è indispensabile a coprire il fabbisogno del breve periodo nelle more 

dell’aggiudicazione di una procedura negoziata in corso, per la stipula di un contratto 

di fornitura di durata annuale; 

- si è proceduto pertanto ad attivare una Trattativa Diretta MePA n. 983229 con il 

fornitore Errebian Spa, per l’acquisizione di un preventivo per la fornitura del 

materiale di seguito elencato in tabella; 

- la società Errebian Spa ha offerto per la fornitura in questione un importo 

complessivo pari ad € 7.660,09 oltre IVA con un ribasso del 10% circa rispretto a 

quello stimato dall’ufficio pari ad € 8.500,00, ottenuto sulla base di prezzi medi 

ricavati da listini del Mercato Elettronico, dal Web, e da precedenti accordi quadro; 

 

Tanto premesso: 

 

verificata la disponibilità delle risorse finanziarie necessarie per far fronte all’acquisto del 

suddetto materiale di consumo, in base a quanto previsto dalle norme statutarie, dal 

Regolamento di Contabilità e dal Manuale Interattivo delle Procedure, 

 

 

DETERMINA 

 

di affidare, ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) n. 2 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., mediante 

procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando, con Trattativa diretta gestita 

tramite Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione, alla società Errebian Spa con 

sede a Pomezia (RM), CF/P.IVA 00929440592, la fornitura del materiale di seguito 

elencato al prezzo complessivo di € 7.660,09 (settemilaseicentosessanta/09) oltre IVA. 

 

 

 

 

  

 

AGE.AGEDRSAR.REGISTRO INTERNO.0001128.24-07-2019-R

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it


Agenzia delle Entrate – Direzione Regionale della Sardegna – Via Bacaredda, 27 – 09127 Cagliari 

Tel. 070.4090.258 - Fax 070.4090588 - e-mail: dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it 

Pec: dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it 

Pagina 2 di 2 

 

 

 

ORIGINALI CODICI

QUANTITA' DR 

Via Bacaredda, 27 - 

09127 Cagliari

QUANTITA' DP CAGLIARI

Via Cesare Pintus snc - 

09134 Cagliari
LEXMARK MS 610 DRUM 50F0Z00 15 25

LEXMARK C734 - 736 KIT C734X24G 2

LEXMARK C734 - 736 KIT VASCHETTA C734X77G 3

LEXMARK C 930 DRUM NERO C930X72G 3

LEXMARK C 930 DRUM COLORI C930X73G 1

LEXMARK C 930 VASCHETTA C930X76G 4

RIGENERATI CODICI QUANTITA' DR QUANTITA' DP CA

SAMSUNG ML-3310 ND (SCX 5637 FR) MLT-D205E  40

SAMSUNG ML 5010 ND MLT-D307E  5 30

XEROX PHASER 7500 DTS CIANO 106R01436 2

XEROX PHASER 7500 DTS MAGENTA 106R01437 2

XEROX PHASER 7500 DTS GIALLO 106R01438 2

XEROX PHASER 7500 DTS NERO 106R01439 2

SAMSUNG ML 3471 ML-D3470 20

LEXMARK C 930 BLACK C930H2KG 3

LEXMARK C 930 GIALLO C930H2YG 3

LEXMARK C 930 MAGENTA C930H2MG 3

LEXMARK C 930 CIANO C930H2CG 3

CAVO PROLUNGA ELETTRICA 3 MT. 3

MOUSE USB 20

MATERIALE PER UFFICIO
QUANTITA' DR 

Via Bacaredda, 27 - 09127 Cagliari

CIABATTA 5 POSTI SHUKO + BIPASSO CON INTERRUTTORE 20

CAVO PROLUNGA ELETTRICA 5 MT. 5

 
 

Alla trattativa è associato il codice CIG Z492933463. 

Non vi sono motivi di esclusione, ai sensi dell’art. 80 del D.Lgs. n. 50/2016, dell’operatore 

economico individuato, è stata inoltre accertata la regolarità contributiva.  

Per la stipula del contratto nella forma della scrittura privata in formato elettronico, il 

sottoscritto svolgerà le funzioni di Punto Ordinante delegato operante sul MEPA e di 

Responsabile unico del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016. 

Per tutto quanto non previsto espressamente nel presente documento, si rinvia al Capitolato 

Tecnico ed alle Condizioni generali del bando Beni. 

 

 IL CAPO UFFICIO 

    Stefano Cogoni 

 
                             Firmato digitalmente 

 

 
“L’originale del documento è archiviato presso l’Ente emittente” 

mailto:dr.sardegna.rm@agenziaentrate.it
mailto:dr.Sardegna.gtpec@pce.agenziaentrate.it

